
Équipements : 

Équipements : 

Équipements : 

Équipements : 

Équipements : 

87 m2
34 places

33 m2
20 places

127 m2

54 places

33 m2
20 places

40 m2
20 places

AYMON

93 € 

130 € 

145 € 

250 € 

SONVAUX

93 € 

130 € 

200 €

340 € 

BOUQUET

AYMON + BAYARD

BAYARD

93 € 

130 € 

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

5 salles de 33 à 127 m2

½ jour

1 jour

½ jour

1 jour

54 places max. Résidentiel : 89 lits

½ jour

1 jour

½ jour

1 jour

1/2 jour ou 1 jour Restauration

½ jour

1 jour

Wifi

SALLES DE
RÉUNION

En U

Projecteur

En U

Flipchart 

Écran interactif

Classe                Théâtre En U

Projecteur

En U

Flipchart 

Tableau Interactif

Classe               Théâtre

Flipchart       Coin bar

Tableau Interactif

En U

Flipchart 

Tableau Interactif
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.Pause café 

Petit déjeuner durable 
(pain,fromage,confiture,
céréales, charcuterie, jus, café, ...)

Supplément jus de fruitet viennoiseries
 

7,90 €

 2,75 €      
5,00 €

 + 3,50 €

Buffet quiche 
(soupe+saladeset quiches)

 
Buffet express 
(sandwichspréparés
+ assortiment de desserts/fruits)

Buffet classique 
(soupe+pain, salades,
charcuteries, fromages)

Plat du jour

Supplément café/thé 
(fin de repas)

13,90 €

13,90 €

+1,50 €

12,90 €

12,90 €

p.p./pause

p.p./journée

p.p.

p.p.

p.p.

p.p.

p.p.

p.p.

p.p.

(café ,thé

(uniquement en matinée)
 

, biscuits)

Vos options

Flipchart       Coin bar

Tableau Interactif


