



## SALLES DE RÉUNION Namur



5 salles

de 33 à 127 m<sup>2</sup>

54 places max.



Résidentiel : 89 lits



1/2 jour ou 1 jour



Restauration



Wifi

**SONVAUX**

En U

Équipements :		
	Flipchart	
	Écran interactif	
<input type="checkbox"/> 33 m <sup>2</sup>	<b>93 € TTC</b>	1/2 jour
	<b>130 € TTC</b>	1 jour

**BOUQUET**

En U

Équipements :		
	Flipchart	
	Tableau Interactif	
<input type="checkbox"/> 33 m <sup>2</sup>	<b>93 € TTC</b>	1/2 jour
	<b>130 € TTC</b>	1 jour

**BAYARD**

En U

Équipements :		
	Flipchart	
	Tableau Interactif	
<input type="checkbox"/> 40 m <sup>2</sup>	<b>93 € TTC</b>	1/2 jour
	<b>130 € TTC</b>	1 jour

**AYMON**

Équipements :		
	Flipchart	
	Coin bar	
Projecteur		
<input type="checkbox"/> 87 m <sup>2</sup>	<b>145 € TTC</b>	1/2 jour
	<b>250 € TTC</b>	1 jour

**AYMON + BAYARD**

Équipements :		
	Flipchart	
	Coin bar	
Projecteur		
<input type="checkbox"/> 127 m <sup>2</sup>	<b>200 € TTC</b>	1/2 jour
	<b>340 € TTC</b>	1 jour

*Vos options*

Pause café (café ☕, thé ☕, biscuits)	p.p./pause 2,75 € p.p./journée 5,00 €	Buffet classique (soupe+pain, salades, charcuteries, fromages)	p.p. 12,90 €
Supplément jus de fruit et viennoiseries (uniquement en matinée)	p.p. + 3,50 €	Buffet express (sandwichs préparés + assortiment de desserts/ fruits)	p.p. 12,90 €
Petit déjeuner durable (pain, fromage, confiture, céréales, charcuterie, jus, café, ...)	p.p. 7,90 €	Buffet quiche (soupe+salade et quiches)	p.p. 13,90 €
		Plat du jour	p.p. 13,90 €
		Supplément café/thé (fin de repas)	p.p. + 1,50 €

\* Tarif 2026 à titre indicatif et non contractuel.